

	บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ   กลุ่ม			  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาตาก
ที่  ศธ 04303.	/	                             วันที่  		 2566
เรื่อง    รายงานผลการดำเนินโครงการ.....................................
	เรียน    ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาตาก


	 ด้วย ข้าพเจ้า 			 ตำแหน่ง	สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาตาก ผู้รับผิดชอบโครงการ					ได้รับการจัดสรรงบประมาณดำเนินโครงการจำนวน		บาท	 
	 บัดนี้ ได้ดำเนินงานตามโครงการดังกล่าวเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว และเสนอรายงานผลการปฏิบัติกิจกรรมตามแบบรายงานที่แนบมาด้วย
	 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

	





















แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการ/กิจกรรม 
ตามแผนปฏิบัติราชการ ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาตาก
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
ชื่อโครงการ/กิจกรรม 
กลุ่มงาน	 
ผู้รับผิดชอบ 
ระยะเวลาการดำเนินงาน  
งบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
แหล่งเงินงบประมาณ	  สพท. 	□ สพฐ. 	□ อื่นๆ ระบุ			
ผลการใช้จ่ายงบประมาณ 
	ไตรมาสที่ 1
	ไตรมาสที่ 2
	ไตรมาสที่ 3
	ไตรมาสที่ 4
	คงเหลือ

	
	
	
	
	


วัตถุประสงค์ของโครงการ
1.
2.
3.
4.
กลุ่มเป้าหมาย
1.
2.
3.
วิธีการดำเนินงาน
(กรณีที่ไม่มีการดำเนินการให้รายงานว่า “ไม่มีการดำเนินการในไตรมาสที่....เนื่องจาก.......” หรือ กรณีต้องยุติโครงการให้รายงานว่า “ยุติโครงการเนื่องจาก........”) 
	กิจกรรม
	วิธีการดำเนินงาน

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
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ผลการดำเนินงาน
	กิจกรรม
	เชิงปริมาณ 
(กรุณาระบุเป็นจำนวน/ร้อยละ) 
	เชิงคุณภาพ

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


สรุปผลการดำเนินงานโครงการ

ปัญหาและอุปสรรค (ไม่มี โปรดระบุ –ไม่มี-)
	
ข้อเสนอแนะเพื่อการพัฒนา (ไม่มี โปรดระบุ –ไม่มี-)

แนวทางแก้ไข (ไม่มี โปรดระบุ –ไม่มี-)


ภาพกิจกรรม (4 ภาพ) 






ลงชื่อ				 ผู้รายงาน
							  ( .......................................................... )
[bookmark: _GoBack]                              				  ตำแหน่ง................................................................
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